采购需求
因承接各类培训，需前往各地州调研、送教，偏远地区交通不便，需租车前往。
一、具体需求如下：
	序号
	车型及座位数
	每日工作时间
	公里数
	最高单价
	备注

	1
	中型客车
（考斯特9-15座）
	8小时
	500-700
	2500元
	费用包含全程过路费、燃油费、司机劳务费及食宿。

	2
	商务车（7-9座）
	8小时
	500-700
	1600元
	

	3
	越野车（5座）
	8小时
	500-700
	1300元
	

	4
	轿车（5座）
	8小时
	500-700
	600元
	


   
二、经费核算的两种方式：
1、 [bookmark: _GoBack]以单次出行为单位核算支付，以最终选择车型及使用天数进行核算。
2、 按照周期为单位核算支付，在时间周期内以最终选择车型及使用天数进行核算。
三、合同及失效
1、竞价结束与服务单位签订合作合同。
2、合同期内核算金额累计达100000元，则合同失效。
